教育部　函

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：陳聖蕙
電話：(02)7736-6227
電子信箱：una0517@mail.moe.gov.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年6月15日
發文字號：臺教師(一)字第1120058179號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：原來函影本 附件一

主旨：轉知監察院辦理「我們的自油年代‧Painting Day &
Night」繪畫比賽得獎作品展示，歡迎各界踴躍蒞臨參觀，
請查照。

說明：
一、依據監察院秘書長112年6月8日秘台人字第1121630415號函

辦理。
二、旨揭展覽展示期間自112年6月5日至8月4日，時間為平日上

午9時至17時，於監察院1樓（臺北市忠孝東路一段2號）
展出，如欲報名參觀，請至監察院全球資訊網（路徑：首
頁/便民服務/預約參觀）預約。

三、另監察院前於104年辦理「監察院古蹟風華院區寫生比
賽」及111年辦理「監察院聚繪趣繪畫比賽」，亦歡迎至監
察 院 建 築 主 體 網 網 站
（https://building.cy.gov.tw/cl.aspx?n=560）欣賞相關得
獎畫作。

正本：各公私立大學校院、各國立高級中學、各國立高級職業學校、部屬各社教機構
副本：

電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
112/06/15

1120004981

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁